
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ст̂ У / к Ш  п. Пограничный №

О внесении изменений в постановление Администрации Пограничного 
муниципального округа от 21.08.2024 № 1109 «О создании рабочей группы 

межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в 
Приморском крае на территории Пограничного муниципального округа

В соответствии с постановлением Правительства Приморского края от 

29.07.2024 № 543-пп «О межведомственной комиссии по противодействию 

нелегальной занятости в Приморском крае» Администрация Пограничного 

муниципального округа •

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В состав рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию 

нелегальной занятости в Приморском крае на территории Пограничного 

муниципального округа, утвержденный постановлением Администрации 

Пограничного муниципального округа от 21.08.2024 № 1109 «О создании рабочей 

группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в 

Приморском крае на территории Пограничного муниципального округа на 

территории Пограничного муниципального округа» (далее - рабочая группа) внести 

следующие изменения:

1.1. ввести в состав рабочей группы Шичкину Н.В. - председателя 

координационного совета профсоюзных организаций Пограничного муниципального 

округа, члена рабочей группы (по согласованию).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации 

и Думы Пограничного муниципального округа в сети Интернет.



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации по экономическому развитию И.А. Борщенко.

Глава Администрации 
муниципального округа О.А. Александров

И.Е. Денисова 
21 4 36


